
UCHWAŁA NR 8/251/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, 
konkurs nr RPOWKP 132/III/3.3/2014 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.1), art. 25 oraz art. 26  
ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U.  
z 2014 r. poz. 1649 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 29/987/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
22 lipca 2015 r. w sprawie przyznania dofinansowania w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, konkurs  
Nr RPOWKP 132/III/3.3/2014, zmienionej uchwałą Nr 4/81/16 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2016 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie:  
 „Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego projektom z Osi priorytetowej 3. Rozwój infrastruktury społecznej, Działanie 
3.3 Rozwój infrastruktury kultury, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013. 

Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął stanowisko w dniu 10 lipca 
2015 r. w sprawie dokonania kontraktacji w ramach poszczególnych osi Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 do 
wysokości limitu wg stanu na dzień 5 lipca 2015 r. Zgodnie z ww. stanowiskiem Zarząd 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął decyzję o niepodpisywaniu umów  
o dofinansowanie projektów wybranych do dofinansowania uchwałą Nr 29/987/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2015 r. Oznaczało to, iż umowy  
o dofinansowanie projektów zostaną podpisane do kwoty 25.392.779,83 PLN  
w przypadku posiadania środków w Działaniu 3.3 i Osi priorytetowej 3. oraz pozytywnej 
opinii Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w odrębnym stanowisku po dokonaniu 
analizy ryzyka w zakresie zaciągania zobowiązań i konieczności ich pokrycia ze środków 
województwa.  

Zgodnie ze stanowiskiem Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
20 stycznia 2016 r. w sprawie dokonania kontraktacji w ramach poszczególnych osi 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-
2013 do wysokości limitu wg stanu na dzień 14.01.2016 r., postanawia się podpisać umowy  
z Beneficjentami wyłonionymi w ramach konkursu Nr RPOWKP 132/III/3.3/2014 
ogłoszonego w ramach Działania 3.3 Rozwój instytucji kultury, w ramach pojawiających się 
oszczędności, zgodnie z kolejnością na liście rankingowej. Udzielenie dofinansowania  
w wysokości jaką umożliwia obowiązujący na dzień 14.01.2016 r. limit kontraktacji będzie 
wymagało zmiany URPO WK-P 2007-2013, polegającej na przesunięciu wszystkich 
pozostałych, po uwzględnieniu decyzji 2, środków z działania 3.2 do działania 3.3.  

Jednocześnie zgodnie ze stanowiskiem Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 20 stycznia 2016 r. w sprawie wydatkowania środków budżetu państwa 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2007-2013 według limitu alokacji na dzień 14.01.2016 r., postanawia się uzupełnić 
dofinansowanie projektu wyłonionego w ramach konkursu Nr RPOWKP 132/III/3.3/2014, 
                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1890. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 349, 1240, 1358. 



ogłoszonego w ramach Działania 3.3 Rozwój instytucji kultury, znajdującego się na 
pierwszym miejscu listy rankingowej, środkami budżetu państwa w wysokości dostępnego 
limitu, tj. 862.441 PLN.  

Zatem zgodnie z uchwałą Nr 4/81/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie przyznania dofinansowania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, konkurs 
Nr RPOWKP 132/III/3.3/2014 przyznano dofinansowanie projektowi pn. „Odbudowa dworu 
w Kłóbce” w wysokości 2.699.606,16 PLN. 

Ponadto informuje się, iż w przypadku posiadania środków w Działaniu 3.3 Rozwój 
infrastruktury kultury i Osi priorytetowej 3. Rozwój infrastruktury społecznej, ostateczna 
wartość przyznanego dofinansowania dla przedmiotowego Projektu będzie proporcjonalnie, 
w stosunku do dostępnych środków zwiększana, jednakże do poziomu wsparcia nie 
większego niż 85,00% kwoty stanowiącej sumę faktycznych wydatków kwalifikowalnych, 
uzyskaną w wyniku uaktualnienia wartości przedmiotowego projektu w konsekwencji 
zakończonych postępowań przetargowych oraz potwierdzoną przez Departament Wdrażania 
EFRR w formie zatwierdzenia wniosku o płatność końcową zgodnie z regułami i wytycznymi 
RPO WK-P na lata 2007-2013 dotyczącymi kwalifikowalności wydatków oraz 
sprawozdawczości i rozliczania. Przy czym ostateczna kwota dofinansowania nie może 
przekroczyć kwoty wsparcia na podstawie niniejszej uchwały. Nominalnie kwota 
dofinansowania, której wartość będzie wynikać z powyższego wyliczenia, stanowić będzie 
100% należnego dofinansowania. 

Instytucja Zarządzająca RPO WK-P podkreśla, iż wspomniana powyżej kwota 
kwalifikowana będzie przedmiotem weryfikacji przez Departament Wdrażania EFRR, a jej 
ostateczna wartość, co może mieć wpływ na ostateczną wartość dofinansowania w myśl 
powyższych zapisów, zostanie stwierdzona poprzez zatwierdzenie wniosku o płatność 
końcową, zgodnie z regułami i wytycznymi RPO WK-P na lata 2007-2013 dotyczącymi 
kwalifikowalności wydatków oraz sprawozdawczości i rozliczania.  

Umowy o dofinansowanie projektów znajdujących się w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały zostaną podpisane w przypadku posiadania środków w Działaniu 3.3 i Osi 
priorytetowej 3. oraz pozytywnej opinii Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w odrębnym stanowisku po dokonaniu analizy ryzyka w zakresie zaciągania zobowiązań  
i konieczności ich pokrycia ze środków województwa. 

Zgodnie ze stanowiskiem Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
10 lutego 2016 r. w sprawie dokonania kontraktacji w ramach poszczególnych osi 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-
2013 do wysokości limitu wg stanu na dzień 05.02.2016 r. postanawia się uzupełnić 
dofinansowanie dla projektu pn. „Odbudowa dworu z Kłóbce” wyłonionego w ramach 
konkursu Nr RPOWKP 132/III/3.3/2014 w Działaniu 3.3 Rozwój instytucji kultury, w ramach 
pojawiających się oszczędności, znajdującego się na 1 miejscu listy rankingowej. 

Jednocześnie zgodnie ze stanowiskiem Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 10 lutego 2016 r. w sprawie wydatkowania środków budżetu państwa  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2007-2013, wg. limitu alokacji na dzień 5.02.2016 r. podjęto decyzje o wydatkowaniu 
środków budżetu państwa w kwocie 1.673.570,00 PLN na uzupełnienie dofinansowania dla 
projektu pn. „Odbudowa dworu z Kłóbce” wyłonionego w ramach konkursu Nr RPOWKP 
132/III/3.3/2014 w Działaniu 3.3 Rozwój instytucji kultury, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013. 

Zatem zwiększa się dofinansowanie projektowi pn. „Odbudowa dworu w Kłóbce.”  
do wysokości 5.758.070,16 PLN zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.”; 
2) Załącznik Projekt do dofinansowania i podpisania umowy w ramach konkursu  

Nr RPOWKP 132/III/3.3/2014, Działanie 3.3 Rozwój infrastruktury kultury,  



Oś priorytetowa 3. Rozwój infrastruktury społecznej, otrzymuje brzmienie jak załącznik  
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


